Câmara Munici al de Ara oiaba da Serra

Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: conteto@cameradearacoiebadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.so.gov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-0t

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

rNDrcAÇÃo N" 7 69 t22

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao
setor competente, no sentido de:

Efetuar as devidas manutenções na iluminação pública,
incluindo a troca de lâmpadas queimadas, na Rua Eliza Pessuti Ribeiro, no
Jardim Dalila.

JUSTIFICATIVA

re i to s po r m u i to s *,J:lJ: 1' :3,tJ""i:#.;11" r*j :: T##*1 ãtff:
seguro de veículos e pedestres na via pública, assim como evitar eventuais
acidentes e coibir delitos.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 26 de Março de 2.022.

DE OLIVEIRA
(N Êl

RICHARDSO

VER ADOR